

Հաստատում եմ
Սիրայելյան

«18»

<<01>>

« 2019 »

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Շաղապիր Լ. Լազարյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(րսար բյուջերային ծախսերի գերարևոսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

րաժին – խումբ – դաս – ծրագիր

(րսար բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
22000000	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
22000000	մեթ միավորման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	3600	3
22000000	մանկավարժ. խորհրդի արձանագրութ, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
22000000	մեթոդ միավորման ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	47500	19
22000000	խորհրդի արձանագ. մատյան	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	2500	1
22000000	ուսումնական աշխատ, հրամահագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
22000000	ցուցանակ Ն,Զ,Պ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
22000000	ցուցանակ ուսուցչանոց	ԲԸԱՀ	հատ	6000	6000	1
22000000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4200	28
22000000	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
22000000	Աշակերտների անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4200	14
30197122	կոճգ, պլաստ, գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	400	800	2
30197631	պապկա կարովի	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
30192160	ջնջող ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192101	տաբել	ԲԸԱՀ	հատ	15	360	24
30192122	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	800	8
30192137	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	140	240	2
22000000	հավելված ուցչի պայմանագրից	ԲԸԱՀ	հատ	150	2400	16
31686000	խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	2
31686000	խրոց մակել ուղիղ 10001	ԲԸԱՀ	հատ	200	600	3

44192600	Դյուրեյ մեխ 6*40	ԲԸԱՀ	հատ	135	1080	8
31685000	հոսանքի լար 2,6	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
44424200	Իզոլենտ մինի թելի	ԲԸԱՀ	հատ	150	150	1
44192600	կոռուր 16,16,	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
39136000	կախիչ նիկելից	ԲԸԱՀ	հատ	1700	51000	30
39715200	էլ տաքացուցիչ Տերմիա	ԲԸԱՀ	հատ	14000	28000	2
39831000	աման լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39831270	աման լվանայու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	350	2100	6
39241100	դանակների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	6470	6470	4
15811120	հաց	ԲԸԱՀ	կգ	360	216216	600,6
15331154	ոսպ	ԲԸԱՀ	կգ	700	60060	85,8
15851100	մակարոն	ԲԸԱՀ	կգ	320	32947	103
03211300	բրինձ	ԲԸԱՀ	կգ	450	44247	98,32
15331154	ոլոռ	ԲԸԱՀ	կգ	400	12698	31,74
15616000	հնդկաձավար	ԲԸԱՀ	կգ	600	51480	85,8
15112160	հավի կրծքամիս	ԲԸԱՀ	կգ	2000	195822	97,91
15333100	տոմատի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	880	22651	25,74
15872400	կերակրի աղ	ԲԸԱՀ	կգ	180	3089	17,16
15331164	զազար	ԲԸԱՀ	կգ	300	12870	42,9
15331163	բազուկ	ԲԸԱՀ	կգ	300	12870	42,9
03221450	կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	150	25740	171,6
15313000	կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	170	29172	171,6
15412200	ձեթ	ԲԸԱՀ	լ	650	55770	85,8
15530000	կենդանական ծագման կարագ	ԲԸԱՀ	կգ	3000	123552	41,18
15321000	հյութ	ԲԸԱՀ	լ	380	130416	343,2
39113200	բազմոց երկու բազկաթոռով	ԲԸԱՀ	հատ	300000	300000	1
39137000	դիսպենսեր	ԲԸԱՀ	հատ	87400	87400	1
39138100	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	13000	130000	10
30200000	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
30239130	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
39138330	աթոռ պտտովի	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
44111411	Ներկ յատեքս	ԲԸԱՀ	կգ	20000	80000	4
44921100	գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2300	18400	8
44820000	գիպսային զամասկա	ԲԸԱՀ	պարկ	4500	36000	8
24911200	ՊՎԱ էմուլսիա գրունտովկա	ԲԸԱՀ	կգ	1000	40000	40
44820000	լաք	ԲԸԱՀ	կգ	5000	25000	5
31684100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
	Ծառայություններ					
50311250	Ընդհանուր բնույթի ծառայութ. Արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	12
65311100	Էլ եներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1650000	1650000	12

65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	60000	60000	12
65000000	թերթի հայտարարութ, գում, ինտեր, կապ	ԲՀԱՀ	դրամ	170000	170000	12
50311250	Տպիչի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	դրամ	5000	60000	12
50311250	Տպիչի վերանորոգում	ԲՀԱՀ	դրամ	10000	20000	2
50311250	Ծառայության արժեք	ԲՀԱՀ	դրամ	20000	20000	12
50311250	պահուստային միջոցներ	ԲՀԱՀ	դրամ	336000	336000	12
50311250	Գնում չհանդիսացող ծախս աշխատավարձ	ԲՀԱՀ	դրամ	40400000	40400000	12
50311250	Գիրք	ԲՀԱՀ	դրամ	35600	35600	12
	Ընդամենը				45217300	